

Câmara Municipal de Madalena

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - e-mail: camarammadalenace@gmail.com - Fone: (88) 9.82280244

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 16080001 - DATA: 16/08/2019 - VALOR: R\$ 1.229,30

UNIDADE GESTORA CMM	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 30.606.287/0001-69 - VALCIR LEITÃO GOMES - MEI	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO VALOR REFERENTE A DESPESA COM MATERIAL DE CONSUMO	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/08/2019	LIQUIDAÇÃO	026	2019	1.229,30

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
22	COPO DESC. 180 ML	10.00	3,50	35,00
23	COPO DESC. 50 ML	8.00	2,30	18,40
24	PAPEL HIGIENICO	3.00	3,00	9,00
25	DESINFETANTE	14.00	4,90	68,60
27	SABÃO EM PÓ	2.00	2,90	5,80
28	DETERGENTE	3.00	1,90	5,70
29	PANO DE CHÃO	3.00	6,90	20,70
31	LIMPA FACIL	3.00	1,90	5,70
33	CERA LÍQUIDA	2.00	7,00	14,00
34	LUSTRA MOVEIS	4.00	7,00	28,00
35	VASSOURA DE PELO	6.00	10,00	60,00
37	FLOCAO DE MILHO	5.00	2,20	11,00
40	LEITE EM PÓ	4.00	3,90	15,60
41	AÇUCAR	34.00	2,50	85,00
42	CAFÉ MOÍDO 250G	26.00	5,50	143,00
94	GUARDANAPO	4.00	1,50	6,00
226	BOMBRIL ORIG. 60G 8 UN	1.00	2,50	2,50
231	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	10.00	2,70	27,00
233	ÁLCOOL EM GEL	3.00	18,00	54,00
234	ESPONJA	4.00	0,70	2,80
239	SABONETE LIQUIDO	4.00	6,30	25,20



Câmara Municipal de Madalena

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - e-mail: camaramadalenace@gmail.com - Fone: (88) 9.82280244

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

272	BISCOITO CREAM CRACKER	8.00	4,20	33,60
274	SABAO EM BARRA 100G	3.00	8,00	24,00
275	RODO MÉDIO	2.00	9,00	18,00
279	GAS DE COZINHA	1.00	75,00	75,00
432	AGUA SANITARIA 1L	14.00	3,00	42,00
433	VIDREX 500ML	3.00	5,30	15,90
435	FECULA DE MANDIOCA	9.00	4,50	40,50
462	CERA BRAVO	4.00	16,00	64,00
463	AGUA VITORIA	25.00	4,00	100,00
464	MANTEIGA 500G	2.00	3,40	6,80
465	BOLO PANEVITA	3.00	7,90	23,70
466	FARDO DE REFRIGERANTE	3.00	42,00	126,00
467	BALDE 10L	2.00	7,00	14,00
468	ADOÇANTE	1.00	2,80	2,80

Quantidade:1

Total: 1.229,30

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/08/2019	PAGAMENTO	16080001	2019	1.229,30
Quantidade:1				Total: 1.229,30

